
MENU



01

20.LE        30.LE       40.LE
MS L

كاسة براد

بــــــــــــــــــــــــــراد
BA�AD

60.LE       70.LE      115.LE

80.LE       95.LE      150.LE

علبة براد 0.5 لتر

علبة براد 1 لتر

علبة براد 2 لتر

علبة براد فوم 0.7 لتر

علبة براد فوم 1.25 لتر

علبة براد فوم 4 لتر

45.LE

80.LE

150.LE

80.LE

130.LE

340.LE

بوظـة و بـــراد

بوظة و براد 
سبيشال



بــــــــــــــــــــــــــراد
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50.LE

90.LE

130.LE

165.LE

315.LE

590.LE

240.LE

420.LE

1,220.LE

95.LE

130.LE

95.LE

70.LE

250.LE

490.LE

360.LE

630.LE

1,900.LE

1 سكوب

2 سكوب

3 سكوب

علبة بوظة 0.5 لتر

علبة بوظة 1 لتر

علبة بوظة 2 لتر

علبة بوظة فوم 0.7 لتر

علبة بوظة فوم 1.25 لتر

علبة بوظة فوم 4 لتر

1 سكوب سبيشل

علبة بوظة 0.5 لتر سبيشل

علبة بوظة 1 لتر سبيشل

علبة بوظة فوم 0.7 لتر سبيشل

علبة بوظة فوم 1.25 لتر سبيشل

علبة بوظة فوم 4 لتر سبيشل

5.LE

10.LE

10.LE

10.LE

15.LE

بسكويت كون

نوتيلا صوص بوظة

ميلك شوكليت صوص بوظة

لوتس صوص بوظة

بستاشيو صوص بوظة

بـــــــــــوظـــــــــــة
B O U Z A

03

جيلاتو ايطالي

ايس كيك

سبيشل جيلاتو ايطالي

اكستـــرا

علبة ايس كيك

ايس كيك بستاشيو-علبة

قطع ايس كيك
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BOUZA بـــــــــــوظـــــــــــة





BOUZA



كـــــــــــــر يــــــــــــــــــب
C R E P E

07

نوتيلا
لوتس

كندر
ميلك شوكليت

بستاشيو

110.LE
135.LE
130.LE
140.LE
160.LE

نوتيلا
لوتس

كندر
ميلك شوكليت

بستاشيو

120.LE
145.LE
140.LE
150.LE
165.LE

كريب فيتوتشينيكريــب كلاسيــك

نوتيلا
ميلك شوكليت

185.LE
210.LE

كريب كنافة نوتيلا
كريب كنافة بستاشيو

160.LE
190.LE

كوكيز كريب

نوتيلا
لوتس

كندر
ميلك شوكليت

بستاشيو

155.LE
180.LE
170.LE
185.LE
195.LE

ايسد كريب

كريب كنافة

نوتيلا
لوتس

كندر
ميلك شوكليت

بستاشيو

155.LE
180.LE
170.LE
185.LE
195.LE

كريب براونيز

بوظة كريب
كريب محشي كيك الشكولاته والكريم بورليه

ومغطى بالشكولاته ويقدم مع ايس كريم فانيلا

195.LE



Crepe

Sweets & gelato



وافـــــــــــــــــــــــــــــــــل
WA�LE

09

نوتيلا

لوتس

كندر

ميلك شوكليت

بستاشيو

125.LE

160.LE

155.LE

170.LE

180.LE

وافـــل كلاسيـك

180.LE

210.LE

210.LE

230.LE

240.LE

وافــل تــاور

نوتيلا

لوتس

 كندر

ميلك شوكليت

بستاشيو

LE.230تريبل شوكليت وافل



Chocolatew 
Waffle Tow�



اضــــــــــــــــافــــــــــــات
E X T R A

11

نوتيلا اكسترا

وايت صوص اكسترا

كندر اكسترا

لوتس اكسترا

ميلك شوكليت اكسترا

بستاشيو اكسترا

25.LE

25.LE

30.LE

35.LE

40.LE

40.LE

كراميل اكسترا

بلوبري اكسترا

بندق اكسترا

مكس مكسرات اكسترا

فستق حلبي اكسترا

30.LE

30.LE

25.LE

30.LE

45.LE
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Extra
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علــــــــــــــــــــبــــــــــــــة
B O X

13

بوينو كيك فاميلي

بستاشيو ميلت داون فاميلي

بروكيز فاميلي

فادج كيك 16 سم فاميلي

فادج كيك 20 سم فاميلي

650.LE

690.LE

560.LE

590.LE

750.LE

علبة رز و حليب

رز وحليب بالشوكولاتة

هيطلية / شوكو ساده

35.LE

45.LE

45.LE

فـاميــلي
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Hitalia
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Bueno Meltdown Cake
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Fudge cake



حــلـــــــــــــويـــــــــــــات
D E � E R T S

17

كوكيز

ميلك تشوكليت كوكي لافا

بستاشيو كوكي لافا

بروكيز
مزيج من الكوكيز و كيك البراونيز ومغطى 

بالميلك تشوكليت ويقدم مع ايس كريم الفانيلا

60.LE
175.LE
210.LE
210.LE

كنافة بستاشيو كيك

بوينو ميلت داون كيك

براونيز ميلت داون

فادج كيك

210.LE
175.LE
180.LE
165.LE

كيـــككوكــيز

مولتن كيك نوتيلا

مولتن كيك بستاشيو

مولتن كيك لوتس

145.LE
190.LE
165.LE

مولتــن كيـك
بروفترول

جيلاتو بروفترول

طاجن براونيز نوتيلا

طاجن ام علي

160.LE
180.LE
160.LE
120.LE

كلاسيك

ميلك شوكليت

160.LE
165.LE

تيـراميســو



Gelato profit�oles



Brownies Melt Down



C�kie Lava



حــلـــــــــــــويـــــــــــــات
D E � E R T S

21

نوتيلا

وايت شوكليت

لوتس

كندر

ميلك شوكليت

بستاشيو

مكس( ثلاث صوصات)

140.LE
140.LE
155.LE
150.LE
160.LE
165.LE
210.LE

نوتيلا

لوتس

كندر

ميلك شوكليت

بستاشيو

180.LE
190.LE
185.LE
195.LE
200.LE

تشيــز كيــك
نوتيلا

لوتس

كندر

ميلك شوكليت

بستاشيو

140.LE
180.LE
180.LE
190.LE
195.LE

تريلتشي

سان سبيستيان
نوتيلا

لوتس

كندر

ميلك شوكليت

بستاشيو

120.LE
145.LE
140.LE
150.LE
165.LE

بان كيك
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Pistachio Kunafa Cake



مشروبــــات ساخنــــة
HOT DRINKS

23

كافيه امريكانو بلاك

كافيه موكا

وايت موكا

فلات وايت

هوت شوكلت

نسكافيه

كابتشينو

70.LE

95.LE

95.LE

95.LE

85.LE

50.LE

80.LE

قهوةسبريسو

لاتيه

سبريسو سنجل

سبريسو دبل

سبريسو لونجو

سبريسو ميكاتو سنجل

45.LE

65.LE

50.LE

50.LE

كافيه لاتيه

كراميل لاتيه

لاتيه كراميل مملح

فانيلا لاتيه

سبانش لاتيه

85.LE

95.LE

95.LE

95.LE

95.LE

قهوة ساده سنجل

قهوة ساده دبل

قهوة محوج سنجل

قهوة محوج دبل

قهوة فرنسي

45.LE

65.LE

45.LE

65.LE

50.LE

شاي

شاي بلبن

ينسون

35.LE

55.LE

35.LE
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Cappuccino



مشروبــــات بـــــــاردة
ICED DRINKS

25

افوكاتو

ايسد امريكانو بلاك

ايسد كابتشينو

ايسد ميكاتو كراميل

عصير فريش

مياه صغيرة

90.LE

70.LE

80.LE

105.LE

60.LE

10.LE

لاتيه

ميلك شيك

موهيتو

فرابيه
ايسد لاتيه

ايسد فانيلا لاتيه

ايسد كراميل لاتيه

ايسد كراميل مملح لاتيه

ايسد موكا لاتيه

ايسد وايت موكا لاتيه

ايسد سبانش لاتيه

85.LE

95.LE

95.LE

95.LE

95.LE

95.LE

95.LE

فرابيه لاتيه

فرابيه موكا

فرابيه وايت موكا

فرابيه كراميل

فرابيه كراميل مملح

فرابيه فانيلا

100.LE

110.LE

110.LE

110.LE

110.LE

110.LE

ميلك شيك كلاسيك

ميلك شيك سبيشل

120.LE

150.LE

موهيتو

موهيتو ريد بول

90.LE

150.LE
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White Mocha Frappé

C�amel La�e
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